PAGE
2

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	24. 05. 2019
	№
	705

О внесении изменений в постановление

администрации Снежинского городского

округа от 08.05.2019 № 641

В целях популяризации велосипедного транспорта, привлечения населения города к активным видам передвижения в повседневной жизни, пропаганды здорового образа жизни среди населения г.Снежинска и в связи с проведением единого дня проведения велопарадов в России, на основании статей 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Снежинского городского округа от 08.05.2019 № 641 «О проведении массового велопарада в единый день велопарадов в России» следующие изменения:

п.4 изложить в новой редакции:

«4. Предложить:

1) начальнику МВД России по ЗАТО г.Снежинск Челябинской области (Маджар А.П.) обеспечить охрану общественного порядка и безопасность при проведении массового костюмированного велопарада 26.05.2019, а также перекрыть движение автотранспорта по улице 40 лет Октября (от стадиона имени Ю.А. Гагарина до ПКиО) с 10.45 до 11.30;

2) руководителю Муниципального казённого учреждения  «Управление городского хозяйства Снежинского городского округа»» (Алексеев С.В.) ограничить парковку автотранспорта в районе стадиона имени Ю.А. Гагарина;
3) МКП «Чистый город» (Кузнецов А.Л.) по ЗАТО г. Снежинск организовать установку блоков, ограничивающих выезды с дворовых территорий на ул. 40 лет Октября, а также организовать установку временных дорожных знаков п. 3.1 (въезд запрещен) на пересечении улиц: 40 лет Октября – б. Свердлова, 40 лет Октября – б. Циолковского, 40 лет Октября – Ленина».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа И.В. Мальцеву.

Глава Снежинского

городского округа

И.И. Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

А.В.Кузьмин

Заместитель главы

городского округа

И.В.Мальцева

Заместитель главы

городского округа

Д.А.Шарыгин

Руководитель МКУ «УФиС»

О.В.Рыжов

Руководитель МКУ «УКиМП»

Р.Г.Александров

Исполняющий обязанности

начальника ОГИБДД МВД России

по ЗАТО г.Снежинск

П.П.Кузнецов

Рассылка:

в дело   – 2 экз.

МКУ «УФиС»  – 1

МКУ «УКиМП»  – 1

МКУ «УГХ СГО»  – 1

МБУ «ФСЦ»  – 1

Маджар А.П.  – 1

членам оргкомитета  -

газета «Известия…» (Карпову О.П.)  - 1

Л.Н.Цурпал, 92308
заместитель директора

по организационной работе МБУ «ФСЦ»

га 1  23.05.2019

714